BMS012 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI
TRANSPORTER T5-GOLF IV 3.2 V6 03=>-
FOCUS-MONDEO-TRANSİT 1.4-1.6 16V
(98-04)

BMS012 0 1 Ad 0 70,00 TRY HARİÇ 70,00 TRY

OPTIMA KV06PK2225 OPTİ KANALLI V
KAYIŞI

OPTİMA-
KV06PK2225OP

Tİ
0 1 ad 0 300,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

TOPLAM 0 7 6.840,00 TRY 6840.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN SEKIZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.840,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.